515 conficiunt / p(er) annos singulos ex incremento
 minetoru(m) menses XI et dies quadrans aguntur,
 / qui p(er) annos VIII^o collecti, faciunt dies LX
 qui trib(us) embolismi treceni diuiduntur. //f.9^r//
 Trium enim, id (es)t primi et s(e)c(un)di co(m)munis
 520 et tertji embolismi, ad crescentes dies quum / qua-
 drantibus suis et ter collecti XXXIII dies et VIIII
 e(m) ore, sunt ex quib(us) adiciuntur. / ipse tertjo
 embolismo XXX remanent III dies et VIIII^{e(m)} horas
 de quarto item et quinto co(m)munis, / sextus embo-
 525 lism(us), una cu(m) propriis ad crescentib(us) sibi
 dieb(us) accipit similiter XXX, ex quib(us) /₅ res-
 tant iter(um) alii tres dies cum alias VIIII^e horas
 qui cu(m) superiorib(us) collecti faciunt / dies
 VII et septimi item co(m)munis anni et VIII ab I
 530 embolismi ad crescentes dies cum / quadrantib(us)
 suis, faciunt simul dies XXII et horas VI qui cum
 reliquis superiorib(us) septem / que remanserunt
 simul collecti faciunt dies XXX qui additi ipsi
 octabo faciunt eum / embolismu(m). sic ergo hii
 535 nonaginta dies in trib(us) embolismis consumuntur.
 hoc ideo /₁₀ fit quia Ebrei non XXX dieru(m) mensem
 set XXVIIII^{e(m)} supputant. Latini au(tem) ideo tri-
 cenis / dieb(us) supputant quia ex illis dieb(us)
 XI et sex dies, XII mensib(us) dant ut faciant dies

540 / CCCLX remanent au(tem) dies V et qui p(er) hos
 menses sup(er)adduntur, id (es)t martjo I, maio
 I, / iulio I, agosto I, octubrio I. nam december
 et ianuarius singulos dies quos sup(er)abent / fe-
 bruarios, ut subtracti eo quod ipsi anni sit finis
 545 quadrans, au(tem) que remanent / IIII^{or} anno in
 ratjone bissexti unu(m) diem adsignat.

IT(EM) COMPUTUM LUNE S(E)C(UN)D(U)M GREGOS./

Si nosse uis quomodo luna p(er) singulos dies requiras
 u(e)l quib(us) oris p(er)acto cursu deficiens /
 550 repente nascatur, su(m)me dies a ianuario usq(ue)
 in diem quem uolueris. su(m)me lunare(m) / circulu(m)
 quem uolueris, ipsu(m)q(ue) multiplica p(er) parte
 quinta et adde ad dies de k(alendis) i(a)n(ua)r(ii)s
 / quos primum sumsisti et parti p(er) LX. qui reman-
 555 serint iteru(m) ipsu(m) parti p(er) quinta. qui
 remanse/₂₀rint ipsos agnosce esse puncta, id (es)t
 si unu(m) remanserit ipse est punctus et p(er) VIIII
 e(m) / partieris in V u(e)l quos cumq(ue) ipsa ora
 nascitur luna et est XXX. reposita uero superiore
 560 / su(m)ma de ianuario cum multiplicato p(er) parte
 V lunare circulo, iterum multiplicas/ lunare(m)
 circulu(m) p(er) parte VI^a sic ut superius p(er)
 V^a et adicies ad numeru(m) superiorem. / addis et
 caput deductjonis LX^o uti superius partisti et collec-